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آدرنالین

ترکیب منتخب هفته بیست‌ونهم تحت تاثیر 
عملکرد خوب و دور از انتظار هوادار ســقوط‌کرده 
مقابل ســپاهان و برتری فولاد مقابل اســتقلال 

خوزستان قرار گرفته است.
به گزارش ایرنا، هفته بیســتم‌ونهم لیگ برتر 
فوتبال به صورت هم‌زمان با برگزاری هشت دیدار 
طی یک روز پیگیری شد. در مجموع ۲۰ بار توپ از 
خط دروازه‌ها عبور کرد که نسبت به هفته گذشته 
شاهد گل‌های بیشــتری بودیم. در این هفته تنها 
۴ تیم موفق شدند با برد زمین بازی را ترک کنند 
و ۴ دیدار نیز برنده نداشت. تنها یک تیم میهمان 
توانســت زمین بازی را با برد تــرک کند و ۳ تیم 
میزبان نیز موفق شدند رقبای خودشان را با باخت 

بدرقه کنند.
ترکیب منتخب هفته بیست‌ونهم تحت تاثیر 
عملکرد خوب و دور از انتظار هوادار ســقوط‌کرده 
مقابل ســپاهان و برتری فولاد مقابل اســتقلال 

خوزســتان در اهواز قرار گرفته است. تیم هوادار 
و فولاد خوزستان به ۲ نماینده بیشترین بازیکن را 
در ترکیب این هفته دارند و تیم‌های پرسپولیس، 
گل‌گهر، نســاجی، خیبر، ملوان و ذوب‌آهن نیز با 
یک نماینده ترکیب منتخب هفته بیست‌ونهم را 

تکمیل می‌کنند.
هفته گذشته سقوط هوادار به لیگ یک قطعی 
شد. هواداران سپاهان ۳ امتیاز دیدار مقابل هوادار 
را از قبل واریز شده به حساب این تیم می‌دانستند، 
اما شاگردان امید روانخواه تمام معادلات را به هم 
ریختند. هوادار در این دیدار با درخشــش آرشــا 
شکوری جوان در خط دروازه و گلزنی کریم اسلامی 

توانست طلایی‌پوشان را در تهران متوقف کند.
شکوری که هفته گذشــته نیز نمایش بسیار 
خوبی مقابل نساجی داشت و توانست با کلین‌شیت 
عنــوان بهترین بازیکن زمین را نیز کســب کند، 
در این دیدار نیــز ۵ مرتبه با مهار شــوت‌های در 

چارچوب، دروازه تیمش را نجات داد. اما ســتاره 
هوادار در این دیــدار مهاجم کهنه‌کار آن‌ها یعنی 
کریم اســامی بود. مهاجم ۳۹ ساله هوادار که در 
نیم فصل دوم به جمع این تیم اضافه شد توانست 
دومین گل فصل خودش را با ضربه سر تماشایی به 
ثمر برســاند، او همچنین ۲ مرتبه هم با پاس‌های 
کلیدی موقعیت ساخت تا در نهایت عنوان بهترین 

بازیکن زمین را نیز کسب کند.
فولاد موفق شــد دربی اهواز را با درخشــش 
محمدرضا سلیمانی و سینا اسدبیگی با برتری به 
پایان برساند. اسدبیگی که با اشتباه مرگ‌بار مقابل 
تراکتور باعث شد تا فولاد مقابل این تیم در دقایق 
پایانی شکست بخورد و پرشورها به عنوان قهرمانی 
دست پیدا کردند. او در این هفته موفق شد ۲ پاس 
گل به نام خــودش ثبت کند، ســلیمانی در این 
مســابقه نبردهای میانه زمین را برُد و به تنهایی 
۵ پاس کلیدی داد. ســینا با ۲ ارســال تماشایی 

زمینه‌ســاز برتری فولاد در دربی اهواز شد. دیگر 
ستاره فولاد در این دیدار سلیمانی بود که توانست 
با ۲ ضربه سر مهارنشدنی گل‌های فولاد را به ثمر 
برساند تا تعداد گل‌های خودش را در این فصل به 

عدد ۶ برساند.
ســلیمانی در هفته‌ای که نیمــی از تیم‌های 
لیگ برتر کمتر از ۳ شــوت در چارچوب داشتند 
توانست به تنهایی ۵ مرتبه با شوت دروازه استقلال 
خوزستان را تهدید کند و در نهایت عنوان بهترین 
بازیکن زمین را نیز کســب کرد. او پس از ۵ فصل 

موفق شد در یک بازی در لیگ ۲ گل بزند.
استقلال بعد از برتری پرگل مقابل آلومینیوم 
در این هفته برابر چادرملو به میدان رفت اما مثل 
بازی رفت، این دیدار نیز با تســاوی بدون گل به 
پایان رسید. ویکتور ویتائو در خط دفاعی چادر ملو 
نمایش درخشانی داشــت و با ۱۴ عملکرد دفاعی 
موفق توانست عنوان بهترین بازیکن زمین را نیز 

کسب کند.
در این هفته گل‌گهر موفق شــد بهترین خط 
دفاعی لیگ را به تنهایی به خودش اختصاص دهد، 
عثمان اندونگ مدافع بلندقامت این تیم در ۳ بازی 
اخیر لیگ و جام حذفی موفق شــده ۳ گل برای 
شاگردان مهدی تارتار به ثمر برساند. این مدافع به 
شکل عجیبی در این دیدار ۳ مرتبه با شوت دروازه 
شــمس‌آذر را تهدید کرد که یکی از این ضربه‌ها 

تبدیل به تک گل ۳ امتیازی گل‌گهر شد.
خیبر پس از ۶ دیدار خانگی ســرانجام مقابل 
پرسپولیس دروازه‌اش باز شد، فرید امیری در مقابل 
چشمان برادر خودش وحید در این دیدار نمایش 
بسیار خوبی داشت، او علاوه بر اینکه در خط دفاعی 
خوب کار کرد توانســت ۲ پاس کلیدی را در خط 
حمله به ثبت برساند و با ضربه سر تماشایی تک گل 
خیبر را مقابل پرسپولیس به نام خودش ثبت کرد.

پرسپولیس در این فصل برای سومین‌بار بعد از 
اینکه گل اول را دریافت کرد موفق شد با برد زمین 
بازی را ترک کند و از این حیث بهترین تیم در این 
فصل لقب گرفته است. بدون شک فرشاد احمدزاده 
در این فصل اصلا نتوانست همان عملکردی را که 
قبل از ترک این باشــگاه به نمایش گذاشته بود را 
با بازگشــت دوباره در پیراهن سرخ‌پوشان داشته 
باشد. احمدزاده اما در این دیدار بهترین بازی فصل 
خودش را انجام داد و برای اولین‌بار از لیگ پانزدهم 
در یک بازی در لیگ هم گل زد هم پاس گل داد. او 
قبل از این دیدار تنها یک پاس گل به ثبت رسانده 
بود تا ســرانجام در این دیدار بتواند برای اولین‌بار 

عنوان بهترین بازیکن زمین را نیز کسب کند.
ذوب‌آهن توانســت در این هفته همانند دیدار 

رفت با نتیجه ۲ بر یک مس رفســنجان را مغلوب 
کند. محسن آذرباد ستاره گاندوها در این دیدار بود 
و برای چهارمین‌بار در دوران بازیگری خود در لیگ 
برتر توانست ۲ پاس گل را به نام خودش ثبت کند. 
او در سه هفته گذشته موفق شده ۳ پاس گل و یک 
گل را برای ذوب به ثمر برســاند و در این هفته نیز 
توانست عنوان بهترین بازیکن زمین را در تقابل با 

تیم سابق خودش بدست بیاورد.
یکی از تماشــایی‌ترین دیدارهای این فصل از 
رقابت‌ها تقابل نساجی برابر تراکتور بود، جایی که 
برای اولین‌بار در تاریخ لیگ برتر در مدت ۱۳ دقیقه 
۵ گل به ثمر رسید. البته که نساجی با این نتیجه به 
لیگ یک سقوط کرد اما عارف رستمی در مقابل تیم 
سابق خودش نمایش فوق‌العاده‌ای داشت. او برای 
اولین بار در لیگ برتر در یک بازی ۲ پاس گل داد و 
توانست عنوان بهترین بازیکن زمین را کسب کند.

آلومینیوم که رکوردار بیشترین تساوی در این 
فصل از رقابت‌های لیگ برتر است، در این هفته نیز 
با تساوی یک بر یک مقابل ملوان در اراک متوقف 
شــد. رضا جعفری در ۴ بازی اخیر ملوان در لیگ 
۳ گل زده و ســتاره این روزهای انزلی‌چی‌ها لقب 
گرفته است. او تک گل ملوان را در این دیدار به ثمر 
رساند و توانست عنوان بهترین بازیکن زمین را نیز 

کسب کند.

ترکیب منتخب هفته بیست‌ونهم:
دروازه‌بان: آرشا شکوری)هوادار(

مدافعان: ویکتــور ویتائو)چادرملو اردکان(، 
عثمــان اندونگ)گل‌گهــر ســیرجان( و فرید 

امیری)خیبر خرم‌آباد(
هافبک‌هــا: محســن آذرباد)ذوب‌آهــن 
اصفهــان(، فرشــاد احمدزاده)پرســپولیس(، 
ســینا اسدبیگی)فولادخوزســتان(، عــارف 
رستمی)نساجی مازندران( و رضا جعفری)ملوان 

بندرانزلی(
مهاجمان: محمدرضــا ســلیمانی)فولاد 

خوزستان( و کریم اسلامی)هوادار(
نتایج کامل دیدارهای هفته بیست‌ونهم لیگ 

برتر فوتبال به شرح زیر است:
استقلال صفر - چادرملو اردکان صفر

خیبر خرم‌آباد یک - پرسپولیس ۲
تراکتور تبریز ۳- نساجی مازندران ۳

هوادار یک - سپاهان اصفهان یک
فولاد خوزستان ۲ - استقلال خوزستان یک

ذوب‌آهن اصفهان ۲ - مس رفسنجان یک
گل‌گهر سیرجان یک - شمس‌ آذر قزوین صفر

آلومینیوم اراک یک - ملوان بندر انزلی یک

تیم ملی ایران برای نخستین‌بار به جام جهانی راه یافت
تاریخ‌سازی برای چوگان

تیم ملی چوگان ایران بعد از شکست پاکستان، با تفاضل 
گل بهتر، راهی مســابقات جام‌جهانی ۲۰۲۵ این رشته در 
آمریکا شد.  در مســابقات انتخابی جام‌جهانی چوگان که از 
۱۵ تا ۱۹ اردیبهشت در عربستان برگزار شد، تیم پاکستان 
توانســته بود در بازی اول ایران را با نتیجه ۱۷ بر ۱۴ شکست 
دهد. در بازی دوم، ایران با امتیاز ۱۸ بر ۱۳ توانســت ضمن 
جبران شکست قبلی، به لطف تفاضل گل بهتر، برای اولین بار 
نام ایران را در جام‌جهانی چوگان ثبت کند. تیم هند قرار بود در 
این مسابقات حضور داشته باشد که پیش از شروع انصراف داد. 
جام‌جهانی چوگان قرار است مهر ماه ۱۴۰۴ در ویرجینیای 

آمریکا برگزار شود.
    

خوزستان قهرمان رقابت‌های کبدی 
جوانان ایران شد

رقابت‌های کبدی جوانان ایران و انتخایی تیم ملی با قهرمانی 
خوزستانی‌ها به پایان رسید تا خوزستان همچنان خود را به عنوان 
یکی از مدعیان و سازندگان در رده‌های پایه معرفی کند. در دیدار 
نهایی مسابقات کبدی قهرمانی پسران کشور گرامیداشت دهه 
کرامت، تیم خوزستان با نتیجه ۴۷ - ۲۳ همدان را شکست داد و 
جام قهرمانی را بالای سر برد. همدان نایب قهرمان شد و تیم های 
اردبیل و کرمانشاه هم به طور مشترک در رده سوم قرار گرفتند. 
کاپ اخلاق هم به تیم یزد رســید. مســابقات کبدی قهرمانی 
پسران کشور با حضور ۲۵ اســتان  برگزار شد. برترین‌های این 
مسابقات به اردوی تیم ملی جهت حضور در بازی‌های آسیایی 
بحرین دعوت خواهند شد. اسامی تیم خوزستان قهرمان کبدی 
جوانان ایران:۱-مهدی غلامحسین پور۲-اسماعیل کاظمی 
راد۳-محســن حمودی طریفی۴-ابوالفضــل محمودی۵-
محمدمهدی عاشوری۶-محمد میرچناری۷-یاسین موسوی۸-

حسین سعدی فر۹-سید احســان حسینی۱۰-محمدامین 
میرباقری۱۱-سیاوش هیکی۱۲-علی دالوند سرمربی:علیرضا 

زارع- مربی:رضاملک نی سیاهی- سرپرست: مجتبی منجزی

ساپینتو، مورایس و این برزیلی، گزینه‌های نهایی؛
استقلال پرونده ماتزاری را بست

با خروج ماتزاری از لیست آبی‌ها حالا سه گزینه در لیست اولیه 
استقلال هستند؛ یکی در استقلال کار کرده، دیگری در لیگ برتر 
ایران و سومی در الوحده و الاتحاد عربستان. به گزارش خبرورزشی، 
ماتزاری همان بلایی را سر استقلال آورد که سال قبل هم بر سر 
آبی‌ها نازل کرده بود؛ او فقط مذاکره را لفت داد و وقت تلف کرد. در 
نهایت هم به استقلال نه گفت. خنده‌دار اینجاست که می‌گویند 
علی تاجرنیا هنوز تمایل دارد منتظر ماتزاری بماند! او دوســت 
ندارد باور کند مرد ایتالیایی در حال بازی با اسم استقلال است تا 
چند روز بیشتر در کانون توجه بماند و از لیگ‌های دسته پایین‌تر 
ایتالیا پیشنهاد همکاری بگیرد! اعضای هیات مدیره استقلال اما 
از ماتزاری عبور کرده‌اند. آنها در لیســت اولیه خود سه نام دیگر 
دارند؛ دو پرتغالی و یک برزیلی. ساپینتو با سابقه کار در استقلال 
و با این مانع که چهار ماه محروم است، ژوزه مورایس با سابقه کار 
در سپاهان و با این مانع که در ترکیه تحت قرارداد باشگاه دیگری 
است و فابیو کاریله برزیلی با این مانع که طی چند سال اخیر کارنامه 
خوبی نداشته و آخرین موفقیتش در سری بی برزیل رقم خورده 
و در لیگ حرفه‌ای تیم‌های تحت هدایتش قعرنشــین جدول 
رده‌بندی بوده‌اند و طی 10 سال اخیر از تمام تیم‌های باشگاهی که 
هدایت‌شان را برعهده داشته، اخراج یا توافقی جدا شده است، سه 
گزینه آلترناتیو والتر ماتزاری بودند.استقلال قبل از شروع مذاکره 
دوباره با ماتزاری روی کایزر هلندی، هری کیول استرالیایی و فابیو 
کاناوارو ایتالیایی در حال تحقیق بود اما بنا به دلایلی این لیست 
را کنار گذاشت و سراغ لیست ۴ نفره ماتزاری، ساپینتو، مورایس 

و فابیو کاریله رفت.
    

کاپیتان ایرانی شاید از الوحده برود؛
پیشنهاد اغواکننده النصر به نوراللهی!

باشگاه النصر دبی پیشنهاد رسمی به ستاره ایرانی الوحده 
داده و خواهان امضای قرارداد با او اســت. به گزارش »ورزش 
سه«، چهار فصل حضور درخشان در دو باشگاه مطرح اماراتی 
کاری کرده تا همچنان تیم‌های این کشور مشتری اول و دست 
به نقد برای احمد نوراللهی باشــند و پس از شباب الاهلی و 
الوحده، این بار باشگاه النصر به دنبال جذب این بازیکن است.

احمد نوراللهی که پس از تصمیم به ترک پرسپولیس راهی 
شباب الاهلی شد و دو ســال موفق در این تیم سپری کرد و 
قهرمانی در لیگ برتر امارات را همراه با آنها به دست آورد، در 
دو فصل اخیر برای الوحده به میدان رفته که حتی در یک بازی 
لیگ هم غایب نبوده، اما بعید نیست در پایان فصل تصمیم به 
جدایی بگیرد. ستاره ایرانی الوحده که امسال بازوبند کاپیتانی 
هم به او سپرده شده، در تمام 26 مسابقه فصل گذشته لیگ 
برتر امارات بــه میدان رفت و علی‌رغم حضورش در پســت 
هافبک، آمار جالب توجهی با 7 گل و 6 پاس گل به ثبت رساند 
و علاوه بر آن، در جام بانک اسلامی ابوظبی هم چهار گل زد و 
یک پاس گل داد که این روند خوب او امسال هم ادامه پیدا کرد، 
اما پایان قراردادش شــاید منجر به جدایی او هم شود. احمد 
نوراللهی در شرایطی که ســه هفته دیگر به پایان مسابقات 
لیگ حرفه‌ای امارات باقی مانده، در تمام 23 بازی به میدان 
رفته و چهار گل به ثمر رسانده و چهار پاس گل داده، اما احتمالا 
قراردادش را در پایان فصل جاری تمدید نکند و به پیشنهاد 
اغواکننده النصر دبی پاسخ مثبت بدهد. هافبک ایرانی الوحده 
سه بازی دیگر تا پایان فصل می‌تواند تیمش را همراهی کند، 
اما پس از آن با توجه به اتمام قرارداد دو ساله‌اش، بعید به نظر 
می‌رسد تمدیدی انجام بدهد و از النصر امارات به‌عنوان مقصد 
بعدی وی یاد می‌شود. نوراللهی که همراه با پرسپولیس به پنج 
قهرمانی در لیگ برتر، یک جام حذفی و سه سوپر کاپ رسید و 
دو بار نایب قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا را تجربه کرد، در چهار 
فصل اخیر نیز یک جام در لیگ برتر امارات با شباب الاهلی به 
دست آورده و به‌عنوان کاپیتان الوحده نیز چلنج کاپ فوتبال 
امارات و قطر را بالای سر برُده است. الوحده امیدوار به حفظ 
بازیکن ایرانی‌اش اســت، اما نوراللهی احتمــالا مثل دوران 
دوساله حضورش در شباب الاهلی، پس از دو فصل بازی برای 
باشگاه فعلی‌اش نیز مسیر جدایی در پیش بگیرد و ماجراجویی 

جدیدی در النصر آغاز کند.

منهای فوتبال

خبر

ترکیب منتخب هفته بیست‌ونهم لیگ برتر اعلام شد؛ 

شگفتی‌سازی هوادار به نفع پرسپولیس

انتقال 5 میلیون یورویی سال گذشته از بایر لورکوزن به شباب الاهلی و درخشش در این 
باشگاه اماراتی طی یک فصل کاری کرد تا دوباره نگاه‌ها به سمت او برود و با وجود اینکه دیگر 
در سطح اول فوتبال اروپا حضور ندارد، باز هم شانس در خانه این ستاره ایرانی را بزند و منجر 

به دعوتش برای جام باشگاه‌های جهان و جدال با باشگاه‌های بزرگ شود.
به گزارش »ورزش سه«، ســردار آزمون که در فصل جاری موفق شده 16 گل در 

رقابت‌های باشگاهی امارات به ثمر رساند، هفت پاس گل بدهد و در چهار قهرمانی 
امسال برای شباب الاهلی مؤثر باشد و از سوی دیگر در پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا 

یک گل و در لیگ قهرمانان آسیا 9 گل بزند، مورد توجه باشگاه العین قرار گرفته تا 
حداقل به‌عنوان یار کمکی آنها را در جام باشگاه‌های جهان همراهی کند.

العین امارات که سال گذشته به مقام قهرمانی در لیگ قهرمانان 
آسیا دست یافت و شگفتی‌ساز این رقابت‌ها بود، خود را آماده 

حضور در فصل 2025 جام باشــگاه‌های جهان با فرمت 
جدید می‌کند که تیم‌های بزرگی در آن حضور دارند و 
برای موفقیت در این رقابت‌ها از سردار آزمون هم دعوت 

کرده تا همراه آنها باشد.
سردار آزمون با توجه به درخشش خیره‌کننده در فصل جاری لیگ برتر امارات و از 
سوی دیگر تجربه سال‌ها حضورش در فوتبال اروپا و بازی در لیگ قهرمانان، لیگ اروپا 

و لیگ کنفرانس همراه با باشگاه‌های روستوف روسیه، زنیت سنت‌پترزبورگ، بایر لورکوزن 
و آ. اس. رم، با پیشنهاد باشــگاه العین برای همراهی در جام باشگاه‌های 
جهان مواجه شد و احتمالا پیراهن این تیم را به‌عنوان بازیکن قرضی 

و کمکی بر تن کند.
ستاره ایرانی شباب الاهلی پس از اینکه شب گذشته در ورزشگاه 
محمد بن زاید ابوظبی موفق به کســب پیروزی دو بر یک مقابل 
شارجه در فینال جام ریاست جمهوری امارات شدند و به قهرمانی 
رسیدند، نسبت به پیشنهاد العین پاسخ مثبت داد و ابراز امیدواری کرد 

چنین اتفاقی رخ بدهد.
آزمون در پاسخ به سوال خبرنگار روزنامه امارات 
الیوم در مورد احتمال بازی برای العین و درخواست 
این باشگاه برای دعوت از ستاره‌های لیگ برتر 
امارات برای همراهی این تیم در جام باشگاه‌های 
جهان گفت: »افتخار می‌کنم که بتوانم همراه 
با العین در این مسابقات باشم، اما تصمیم 
گیرنده نهایی شــباب الاهلی است چون 

تحت قرارداد این باشگاه هستم.«

این مسابقات از 15 ژوئن تا 13 جولای در ایالات متحده برگزار می‌شود که العین یکی از 
نمایندگان آسیا در جام باشگاه‌های جهان است و احتمالا سردار آزمون نیز برای این تیم به 

میدان خواهد رفت و دو بازی بزرگ را تجربه می‌کند.
رسانه‌های اماراتی گزارش دادند که باشــگاه العین سه بازیکن شاخص شباب الاهلی 
ازجمله سردار آزمون را برای تقویت تیمش در جام باشگاه‌های جهان مدنظر قرار داده و با 
این باشگاه نیز به توافق برای حضور قرضی آنها رسیده و باید منتظر حضور ستاره ایرانی در 

این رقابت‌ها باشیم.
العین در گروه G جام باشگاه‌های جهان باید مقابل یوونتوس، منچسترسیتی و الوداد 
مراکش قرار بگیرد که جدال آزمون با دو تیم بزرگ فوتبال اروپا برای هواداران ایرانی جالب 

توجه و برای خود او هم چالش خاصی خواهد بود.
آزمون با وجود عدم بازی برابر منچسترسیتی، پیش از این چهار بار تجربه تقابل با یوونتوس 
را داشته و سال گذشته به‌عنوان بازیکن رم در دو دیدار رفت و برگشت فصل 24-2023 سری 

آ ایتالیا حضور تعویضی در زمین داشت ولی پیش از آن دروازه گورخرها را باز کرده بود.
سردار در زمان حضورش در زنیت سنت‌پترزبورگ هم مقابل این تیم ایتالیایی به میدان 
رفت و پس از حضور تعویضی در مسابقه رفت مرحله گروهی فصل 22-2021 لیگ قهرمانان 
اروپا، در جدال برگشت به‌طور کامل در زمین بود و در جریان شکست 4 بر 2 تیمش، گل دوم 
را در لحظات پایانی در ورزشگاه آلیانز تورین به ثمر رساند که امیدوار است این تجربه را دوباره 

در جام باشگاه‌های جهان به دست بیاورد.
آزمون در سالیان اخیر تجربه بازی در تمام رقابت‌های ممکن در عرصه باشگاهی و ملی 
)جام جهانی، جام ملت‌های آسیا، لیگ قهرمانان اروپا، لیگ اروپا، لیگ کنفرانس، لیگ نخبگان 
آسیا، لیگ قهرمانان آسیا و...( را به دست آورده، اما در جام باشگاه‌های جهان حضور پیدا نکرد 

بود که همراه با العین این اتفاق را رقم می‌زند و امیدوار به تداوم درخشش خود است.

ستاره ایرانی در جام باشگاه‌های جهان؛

انتقال غیرمنتظره: آزمون مقابل من‌سیتی و یوونتوس!

چهره به چهره

مهدی طارمی پس از تاثیرگذاری در شکست بارســلونا، با نظر سیمونه اینزاگی در 
ترکیب اصلی اینتر مقابل تورینو قرار می‌گیرد.

به گزارش ایلنا، اینتر امروز از ساعت 18:00 به وقت محلی در هفته سی و ششم سری 
A مقابل تورینو به میدان می‌رود. سیمونه اینزاگی، سرمربی اینتر، بعد از بازی سنگین 
120 دقیقه‌ای مقابل بارسلونا در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا، قصد دارد تغییرات زیادی 
در ترکیب تیمش ایجاد کند. این تغییرات فرصتی طلایی برای مهدی طارمی به ارمغان 

آورده تا خودش را نشان دهد.
مهدی طارمی که اخیراً از مصدومیت طولانی‌مدت پوبالژیا )درد ناحیه لگن( رهایی 
یافته، در دو بازی رفت و برگشت مقابل بارسلونا به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شد 
و عملکرد خوبی از خودش به نمایش گذاشت. طبق گزارش گاتزتا دلو اسپورت بازگشت 
طارمی به فرم خوب، اینزاگی را به این فکر انداخته تا از او در ترکیب اصلی بهره ببرد. حالا 
احتمال اینکه طارمی از ابتدا در بازی مقابل تورینو به میدان برود، بسیار بالاست و این یک 

فرصت بزرگ برای اوست تا شرایط جسمانی‌اش را بهبود ببخشد و جایگاهش را در تیم 
تثبیت کند.

در کنار طارمی، یکی از بین مارکو آرناتوویچ یا آنخل کورئا به عنوان زوج خط حمله در 
نظر گرفته شده، در حالیکه مارکوس تورام احتمالاً استراحت خواهد کرد. اینزاگی هنوز 
ترکیب نهایی را مشخص نکرده و امروز در تمرینات تاکتیکی تصمیمات نهایی را می‌گیرد، 
اما به نظر می‌رسد طارمی یکی از گزینه‌های اصلی برای خط حمله باشد. این بازی می‌تواند 
لحظه‌ای تعیین‌کننده برای طارمی باشد تا بار دیگر توانایی‌هایش را به هواداران اینتر و 

کادر فنی ثابت کند. 
در دیگر پست‌ها هم تغییرات زیادی در راه است. بازیکنانی مثل لائوتارو مارتینز )به 
دلیل مصدومیت(، بنجامین پاوار )پیچ‌خوردگی مچ پا(، هنریک مخیتاریان )خستگی 
عضلانی( و احتمالاً داویده فراتسی )مصدومیت عضلانی( در این بازی حضور نخواهند 

داشت.
بازیکنانی مثل باستونی، دی‌مارکو، دامفرایس، آچربی و تورام هم به دلیل خستگی 
ممکن است استراحت کنند یا محدود بازی کنند. در خط دفاع، فقط بیسک برای بازی 
متوالی آماده است و در خط میانی، یکی از بارلا یا چالهان‌اوغلو در ترکیب اصلی خواهد بود. 
بازیکنانی مثل دی‌فرای، کارلوس آگوستو، دارمیان، اصلانی، زیلینسکی و زالوسکی هم 

شانس حضور در ترکیب را دارند.

این بازی برای طارمی نه‌تنها یک فرصت برای درخشش است، بلکه می‌تواند شروعی 
دوباره برای او در اینتر باشد. همه چشم‌ها به تورین خواهد بود تا ببینیم ستاره ایرانی چه 

عملکردی از خودش نشان می‌دهد.

دستاورد بزرگ با حذف بارسلونا: 

طارمی مقابل تورینو فیکس شد

اتفاق روز

کارلو آنچلوتی شخصاً با رئیس CBF، )فدراسیون فوتبال 
برزیل( ادنالدو رودریگز، تماس گرفت و ضمن تشــکر از علاقه 
آن‌ها، تصمیمش بــرای نپذیرفتن هدایت تیــم ملی برزیل را 

اعلام کرد.
به گزارش خبرورزشی، کارلو آنچلوتی، سرمربی فعلی رئال 
 )CBF( مادرید، همه را با رد پیشنهاد فدراسیون فوتبال برزیل
شگفت‌زده کرد. این مربی باسابقه ایتالیایی که پیش‌تر گزارش 
شده بود با تیم ملی برزیل به توافق رسیده، حالا مسیر متفاوتی را 

در پیش گرفته و توجهش را به پیشنهاد وسوسه‌انگیز عربستان 
سعودی معطوف کرده است.

آنچلوتی به تیم ملی برزیل نخواهد رفت
پس از هفته‌ها مذاکره که حتی شامل ســفر به لندن برای 
نهایی‌کردن قرارداد با فدراســیون برزیل بود، آنچلوتی به طور 
غیرمنتظره‌ای اعلام کرد که هدایت تیم ملی برزیل را بر عهده 
نخواهد گرفت. او شخصاً با رئیس CBF، ادنالدو رودریگز، تماس 

گرفت و ضمن تشکر از علاقه آن‌ها، تصمیمش برای نپذیرفتن 
این مسئولیت را اعلام کرد.

این تصمیم در حالی گرفته شد که به نظر می‌رسید همه‌چیز 
برای شروع همکاری آماده است- قراردادی آماده امضا و ظاهراً 
هماهنگی با باشگاه رئال مادرید نیز حاصل شده بود. اما به گفته 
منابع نزدیک به مذاکرات، آنچلوتی نتوانست در برابر پیشنهاد 

اقتصادی به‌مراتب جذاب‌تر از سوی عربستان مقاومت کند.

پیشنهاد نجومی عربستان
هرچند جزئیات رسمی پیشــنهاد عربستان منتشر نشده، 
اما گزارش‌ها حاکی از آن است که این قرارداد احتمالی، رقمی 

نزدیک به ۵۰ میلیون یورو در هر فصل را شــامل می‌شود. این 
پیشنهاد از سوی کارشناسان به عنوان »غیرقابل رد« توصیف 

شده است.
علاوه بر مســائل مالــی، به نظــر می‌رســد آنچلوتی در 
تصمیم‌گیری خود به دنبال شرایطی با امنیت شغلی بیشتر و در 
راستای انتظارات شخصی‌اش بوده است؛ شرایطی که به گفته 
منابع، پروژه تیم ملی برزیل در حال حاضر نتوانســته بود برای 

او فراهم کند.
الهلال عربســتان مقصد نهایی آنچلوتی اســت، هرچند 
فدراســیون فوتبال عربستان وسوسه شــده این مربی را برای 

نیمکت تیم ملی هم نامزد کند!

چراغ سبز کارلو آنچلوتی، به پیشنهاد نجومی عربستان


